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.בלבדלמידעומשמשת " אופק זהב"הינה רכוש , על כל מרכיביה, מצגת זו

2019נובמבר 1הנתונים נכונים ליום 

להוריד או לעשות בה שימוש עסקי או פרסומי כלשהו ללא  , אין להעתיק
.קבלת היתר מראש ובכתב מהחברה

מעוגליםעם זאת הערכים השונים . שהמידע המצוי במצגת זו נמסר לנו על ידי חברות הביטוחמודגש

הנתונים המחייבים הם אלה , אין אנו מוציאים מכלל אפשרות שתהיינה טעויות ולכן. ויתכנו סטיות קלות

.טרם רכישת ביטוח סיעודי, שבידי חברות הביטוח ומומלץ לבדוק ולאמת אותם
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ביטוח סיעוד קבוצתי לחברי קופות החולים

עקרונות ועיקרי התוכניות▪

חברות ותקופות ביטוח▪

תנאים וחריגים עיקריים▪

סכומי הכיסוי  ▪

תעריפים▪
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נכנסה לתוקף פוליסת הסיעוד האחידה לחברי קופות החולים2016יולי 1-ב❑

,  עם זאת. תנאי פוליסות הסיעוד זהים עבור חברי כל הקופות, החל ממועד זה❑

ונקבעות עבור כל פוליסה בנפרד, הפרמיות שונות

סכומי הביטוח נקבעים בהתאם לגיל המבוטח בעת ההצטרפות לביטוח ולמקום  ❑

(מוסד/ בית )שהייתו בקרות מקרה הביטוח 

ניתן להצטרף לביטוח הסיעודי הקבוצתי לחברי  , בעת מעבר בין קופות חולים❑

ללא צורך בהצהרת בריאות וחיתום ותוך שמירה על זכויות  , ח החדשה"קופה

המבוטח
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חברות ותקופות ביטוח

תקופת הביטוח בביטוח הסיעוד הקבוצתי לחברי כללית בחברת הראל תסתיים      ❑

.  31.12.2023-ב 

תקופת הביטוח בביטוח הסיעוד הקבוצתי לחברי מכבי בחברת הפניקס תסתיים        ❑

.  31.12.2023-ב 

תקופת הביטוח בביטוח הסיעוד הקבוצתי לחברי לאומית בחברת מנורה תסתיים   ❑

31.3.2024-ב 

תקופת הביטוח בביטוח הסיעוד הקבוצתי לחברי מאוחדת בחברת הפניקס  ❑

.  31.12.19-מסתיימת ב 

.מנורה תהיה החברה המבטחת1.1.2020החל מיום 
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תנאים עיקריים

תנאי הביטוח זהים בכל הקופות    ❑

(  מוסד/בית)י גיל הכניסה המקורי לביטוח ומקום השהייה "סכומי הביטוח נקבעים עפ❑

י כל חברה בנפרד"הפרמיות שונות ונקבעות ע, למרות התנאים האחידים❑

או במצב של תשישות נפש, לפחות, פעולות3זכאות לגמלה בעת אי יכולת לבצע ❑

גם אם  )ריתוק לכיסא גלגלים ייחשב כאי יכולת לנוע באופן עצמאי –הגדרת ניידות משופרת ❑

(המבוטח מסוגל להניע את כיסא הגלגלים בכוחות עצמו

ניתן להצטרף בכל גיל  ❑

הפרמיות משתנות מידי שנה ובעת מעבר בין שכבות גיל❑

אין צבירה של ערכי סילוק❑

סכומי הביטוח והפרמיות צמודים מדד❑

(  ללא תקופת אכשרה)יום 60-תקופת המתנה ❑

ניתן לעדכן את תנאי הכיסוי והפרמיות בטווח הארוך, בהיותן פוליסות קבוצתיות❑
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חריגים עיקריים

3לא יכוסה מקרה ביטוח שאירע לראשונה לפני גיל ❑

לא יכוסה מקרה ביטוח שאירע עקב תאונת דרכים או תאונת עבודה❑

או בשל השתתפות פעילה בפעילות  , שירות המבוטח בגוף ביטחוני או משטרתי❑

פעולות איבה, מלחמתית, משטרתית, צבאית

שימוש בסמים❑
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הביטוחיהכיסוי 

חודש60–המירביתתקופת התגמול ❑

מההוצאה בפועל80%לא תעלה על , (שיפוי)תקרת ההחזר בעת אשפוז סיעודי ❑
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(כללית)סיעודי מושלם פלוס –פרמיות חודשיות 

בחודש ספטמבר מידי שנה יעודכנו הפרמיות החודשיות  ❑

15.6.17הפרמיות צמודות למדד שפורסם ביום ❑

הפרמיות העתידיות המוצגות מהוות הערכה בלבד לפרמיות הצפויות והן אינן סופיות או מחייבות  ❑

1.9.20271.9.2031

0-18000

19-25101212

26-30111516

31-35283335

36-40405259

41-45476473

46-5080117142

51-55100154192

56-60111188244

61-65134222286

66-70166265329

71-75195293358

76-80207307374

+81216311374

פרמיה נוכחית 

החל 

מ- 1.9.19

דוגמאות לפרמיות עתידיות צפויות
גיל
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מכבי סיעודי–פרמיות חודשיות 

בינואר מידי שנה יעודכנו הפרמיות החודשיות  ❑

15.12.18הפרמיות צמודות למדד שפורסם ביום ❑

הפרמיות העתידיות המוצגות מהוות הערכה בלבד לפרמיות הצפויות והן אינן סופיות או מחייבות  ❑

1.1.20271.1.2031

0-17000

18-25799

26-2991416

30-35273335

36-40364751

41-45416067

46-5079102111

51-5597142160

56-60112174197

61-65133206234

66-70165249281

71-75192282317

76-80208303339

+81216305339

דוגמאות לפרמיות עתידיות צפויות
גיל

פרמיה 

נוכחית 

)1.1.19(
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לאומית סיעוד–פרמיות חודשיות 

בחודש יולי מידי שנה יעודכנו הפרמיות החודשיות❑

15.3.19הפרמיות צמודות למדד שפורסם ביום ❑

הפרמיות העתידיות המוצגות מהוות הערכה בלבד לפרמיות הצפויות והן אינן סופיות או מחייבות  ❑

1.7.20271.7.2031
0-18000

19-25999

26-30101517

31-35283031

36-40394749

41-45466371

46-5081106117

51-55101145170

56-60118176210

61-65140206247

66-70167246299

71-75187272328

76-80199290350

+81199290350

גיל
דוגמאות לפרמיות עתידיות צפויות

פרמיה 

נוכחית )החל      

 מ-1.4.19(
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מאוחדת סיעודי–פרמיות חודשיות 

בחודש אוגוסט מידי שנה יעודכנו הפרמיות החודשיות❑

15.6.17הפרמיות צמודות למדד שפורסם ביום ❑

הפרמיות העתידיות המוצגות מהוות הערכה בלבד לפרמיות הצפויות והן אינן סופיות או מחייבות❑

1.8.20271.8.2031
0 - 18000

19 - 20777

21-25131313

26 - 30181818

31 - 35373737

36 - 40565656

41 - 45636668

46 - 50108121130

51 - 55127151167

56 - 60148182205

61 - 65170218251

66 - 70204249280

71 - 75226282319

76-80237298340

+81242301340

גיל
פרמיה נוכחית

החל מ- 1.8.19

דוגמאות לפרמיות עתידיות צפויות



  gabi@ofekzahav.comמומחה לביטוחי בריאות וסיעוד     , גבי נקבלי

דוגמאות-השוואת פרמיות חודשיות 

4040363956

4547414663

50807981108

5510097101127

60111112118148

65134133140170

70166165167204

75195192187226

80207208199237

 +81216216199242

גיל
כללית 

1.9.19

מכבי 

1.1.19

לאומית 

1.4.19

מאוחדת

1.8.19 
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דברו איתנו? רוצים לדעת עוד 

052-6582641:   נייד

gabi@ofekzahav.com:ל"דוא

:היכנסו לאתר האינטרנט שלנו, למידע נוסף ופרטים

www.ofekzahav.com

mailto:gabi.ofekzahav@gmail.com
http://www.ofekzahav.com/

